

Санкционные списки

216.73.216.26 15.10.2025 08:50:42

Arefullah Aref

Список

Тип	Индивидуум	
Имя списка	Европейского Союза	
Программы (1)	AFG	
Входит в список (1)	10.03.2017	
Ссылки на решения (3)	09.03.2017, Документ о санкциях Европейского Союза (EN) Скачать 6.80 € 15.03.2014, Документ о санкциях Европейского Союза (EN) Скачать 3.74 € 24.03.2012, Документ о санкциях Европейского Союза (EN) Скачать 6.80 €	
Замечание	Believed to be in Afghanistan/Pakistan border area. Belongs to Andar tribe. Review pursuant to Security Council Resolution 1822 (2008) was concluded on 27 Jul. 2010. INTERPOL-UN Security Council Special Notice web link: https://www.interpol.int/en/notice/search/un/1427419 (

Имена/Названия (2)

Полное имя/Название	Arefullah Aref Ghazi Mohammad
Описание	(a) Deputy Minister of Finance under the Taliban regime, (b) Governor of Ghazni Province under the Taliban regime, (c) Governor of Paktia Province under the Taliban regime.
Полное имя/Название	Arefullah Aref
полное имя/пазвание	Aleiulidii Alei

Гражданства (1)

	A 1
Страна	АФГанистан
	14.

Данные о рождении (1)

Дата рождения	1958
Место	Lawang (Lawand) village, Gelan District, Ghazni Province
Страна	Афганистан

Исторические данные

Нет данных

Обновленный: 15.10.2025. 08:15

Данные санкционного списка обновлены: 09.07.2024. 02:15

В каталоге содержатся субъекты, включенные в санкционные списки Государственного казначейства США, ООН, Европейского Союза, Великобритании, Канадского бюро по контролю за иностранными активами (OFAC).